令和２年１０月８日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会 長    亀 山 達 次

令和２年度 第７回 子ども会関係文書の発送について

仲秋の候、各子ども会におかれましては、益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、

地域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

 つきましては、第７回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計らい

下さいますようお願い申し上げます。

記

１．第１回 ふれあいセミナー受講者募集のお知らせ 募集要項・参加申込書

〇問い合わせ先

              〒２７２－００２３  市川市南八幡１－１７－１５

            市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課

              電話 ０４７－３８３－９４１９ （担当：室岡、長田）

令和２年１０月８日

子ども会育成会長 様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会   長    亀山 達次

指導部部長    浜野 智恵

第１回 ふれあいセミナー受講者募集のお知らせ

秋も深まり空も一層高く感じられます。皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。また、日頃から市子育連事業へのご協力をいただきありがとうございます。

色々と規制のあるなかでの活動ではご苦労されていることと思います。子どもたちと一緒に楽し

いひと時を過ごせる「パネルシアター」を紹介いたします。多くの方のご参加をお待ちいたしてお

ります。

記

１．内  容   パネルシアターを作って演じてみよう

２．日  時   令和２年１１月１９日（木） 午前９時３０分～１１時３０分

                       （受付：９時１５分より）

３．会  場   市川市中央公民館 第２、第３会議室

         住所：市川市八幡４－２－１

４．講  師   木曜会

５．対  象   子ども会育成者

６．参 加 費   無料

７．持 ち 物   筆記用具、飲み物（必要な方）

         ※当日はマスク着用でお願いいたします

８．定  員   先着 １５名

９．申し込み方法 １１月４日（水）までにＦＡＸまたは郵送で、申し込み用紙をご送付ください

10．提 出 先   市川市教育委員会 生涯学習部 青少年育成課 担当窓口

         〒272-0023 市川市南八幡１－１７－１５

         TEL ３８３－９４１９  FAX ３８３－９４０５

11．問い合わせ先 市川市子ども会育成会連絡協議会 指導部部長 浜野 智恵

         携帯電話：０９０－６９２７－１２５８

         （当日の連絡もこちらにお願いいたします）

※ 当日の朝ご自宅で検温していただき、受付の際にお知らせください。なお、体温が３７．５度

以上の場合、出席はご遠慮ください。

※ ご来場は公共交通機関をご利用ください。

【連絡者名：　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：　　　　　　　　　】

ふりがな

氏　　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

☆　申込締切　１１月４日(水)

〒２７２－００２３　市川市南八幡１－１７－１５　南八幡仮設庁舎２階　青少年育成課

ＦＡＸ：０４７（３８３）９４０５

第１回ふれあいセミナー　参加申込書

 Ｎｏ． 住　　　　　所

（　　　　　　　　　　　　　　　子ども会）

連絡先（ＴＥＬ）

	文書発送第7回かがみ
	第1回ふれあいセミナー募集案内
	ふれあいセミナー申込書